[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 сентября 2019 г.   № 54
Об определении места прогона сельскохозяйственных животных и птиц на территории Верхнепогроменского сельского поселения
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации    местного              самоуправления           в           Российской        Федерации",         п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных на территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению 1.

2. Определить места прогона и сбора сельскохозяйственных домашних животных.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и информационных стендах сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения
Ковалевич И.В.
Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                                     К.К. Башулов

Приложение № 1
к постановлению

администрации
Верхнепогроменского

сельского поселения

от 26.09.2019 г. № 54
Перечень  мест прогона сельскохозяйственных домашних животных
на территории Верхнепогроменского сельского поселения

1. Окраина с. Верхнепогромное – к северо-востоку от с. Верхнепогромное.
2. Окраина п. Волжанка – к востоку от п. Волжанка.

3.Окраина п. Звездный – к северо-востоку, востоку, югу от п. Звездный

Маршрут прогона сельскохозяйственных животных
-ул. Уральская.

-ул.Прифермская

-ул.Садовая.

П.Звездный по Пожарному проезду

 -ул.Центральная
-ул.Школьная

Место сбора сельскохозяйственных домашних животных

-ул. Совхозная
Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                                     К.К. Башулов